Администрация города Славгорода Алтайского края

Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

17.03. 2021      № 165-р

г. Славгород

В соответствии со ст.49 Уголовного кодекса РФ, ст.25 Уголовно-

исполнительного кдекса РФ, ст.2 Гражданского кодекса РФ внести в распоря-

жение от 24.12.2020 № 874-р изменения следующего содержания:

1. Пункт 1.14 исключить.

2. Распоряжение вступает в силу с 17 марта 2021 года.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте админи-

страции города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборнике муни-

ципальных правовых актов муниципального образования город Славгород Ал-

тайского края.

Глава города Л.В. Подгора